
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 23/SML2795/02/SoD/RR 

Číslo zhotovitele: 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 23/SML2795/02/SOD/RR 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

Číslo účtu:  2356422/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Dan Prošek 

E-mail/telefon: prosek.d@kr-ustecky.cz / 475 657 841 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s. 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem-centrum  

Zastoupený: Ing. Mgr. Markem Hartychem, generálním ředitelem   

IČ: 60279524  

DIČ:  CZ60279524  

Bank. spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  615211963/0300 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Miroslav Cingl 

E-mail/telefon: cingl@rra.cz / 607 507 541 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557 

  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prosek.d@kr-ustecky.cz
mailto:cingl@rra.cz


2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 23/SML2795/02/SOD/RR 
(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

  

Tento dodatek č. 2 upravuje odstavec II., článek 1. Smlouvy o dílo č. 23/SML2795/SoD/RR a to tak, 

že datum provedení díla v celém rozsahu se prodlužuje do 31. 8. 2024.  

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek je uzavírán na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez předchozího pro-

vedení zadávacího/výběrového řízení. 

2. Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Po-

drobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohla-

šuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové 

schránky ID pytfzjc nebo na e-mail: hartych@rra.cz. 

  



3 z 3 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

 

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-

telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, 

na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Pavel Hajšman 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Zhotovitel 

Regionální rozvojová agentura ÚK, a. s. 

Ing. Mgr. Marek Hartych 

generální ředitel společnosti 

 

 

 


